
 
Млекарска школа са домом  
ученика "Др Обрен Пејић"  
Николе Пашића 173 ,Пирот 
Дел. број  0 5-285 / 1 
Датум 23.03.2017.год. 
  тел. 010/311-258,313-718  

 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС» број 124/2012,14/2015,68/2015), 
члана 74.став 3 тачка 24. Статута Млекарске школе  са домом ученика "Др Обрен Пејић" у Пироту, Извештаја 
о стручној оцени понуда број: 05-283/1 од 23.03.2017. године који је сачинила Комисија за јавну набавку, 
директор Млекарске школе са домом ученика "Др Обрен Пејић" у Пироту доноси 

 
ОДЛУКУ  

     у поступку јавне набавке мале вредности  добара - средства за хигијену, ЈН број 4/2017 
 

I  ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР  понуђачима чија је понуда, по партијама, оцењена као  најповољнија : 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Наручилац је донео Одлуку број 01-122/1од 09.02.2017.г. о покретању поступка јавне набавке  број 
4/2017 .Позив за подношење понуде објављен је на Порталу јавних набавки, интернет страници наручиоца дана 
03.03.2017. године   . 
Након спроведеног поступка отварања понуда и сачињавања Записника о отварању понуда број 05-255/1 од 
16.03.2017.г., Комисија за јавну набавку је приступила стручној оцени понуда и сачинила Извештај о стручној 
оцени понуда број: 05-283/1 од 23.03.2017. године који је наручилац усвојио. 
1. Предмет јавне набавке су добра -средства за хигијену . 
Назив и ознака из општег речника набавке: метле,четке и др.производи разних врста -39224000; крпе за 
чишћење -39525800; пасте и прашкови за чишћење -39813000; производи за чишћење - 39830000, тоалетна 
хартија,марамице,пешкири за руке и салвете - 33760000; средства за дезинфекцију - 24455000 .  
2.Јавна набавка добара средства за хигијену се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности и 
евидентирана је под редним бројем 4 за 2017 годину. 
3.Процењена вредност предметне јавне набавке износи  550 000,00 динара без ПДВ-а., и  обликована је у 4 
партија: 

партија 1 – разни производи за чишћење и прање -процењена вредност  300 000,00 дин без ПДВ-а, 
партија 2 – производи за торк опрему за купатила -процењена вредност  75 000,00 дин без ПДВ-а, 
партија 3 - средства за дезинфекцију и прање -процењена вредност   110 000,00 дин без ПДВ-а, 

Број 
партије 

Назив партије  
Најповољнија понуда 

1. Разни производи за 
чишћење и прање 

ДОО”Nataly drogerija”,Јована Скерлића20/Б,Ниш 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 236 542,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 283 850,40 динара 

2. Производи за торк 
опрему за купатила  

ДОО”Nataly drogerija”,Јована Скерлића20/Б,Ниш 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 46 670,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 56 004,00 динара 

3. Средства за 
дезинфекцију и 
прање 

ДОО"V.К. Кompany",Драговићева 40/3,Сокобања 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 103 800,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 124 560,00 динара 

4. Производи за 
машину за прање 
посуђа  
Wintеrhalter 

ДОО”Nataly drogerija”,Јована Скерлића 20/Б,Ниш 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 55 650,00динара 

Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 66 780,00 динара 



партија 4-производи за машину за прање посуђа Wintеrhalter -процењена вредност 65 000,00 дин без 
ПДВ-а. 

4. Основни подаци о понуђачима: 
У поступку јавне набавке  учествовало је  6 понуђача .Неблаговремених понуда није било. 
 1. Број под којим је понуда заведена , назив и седиште понуђача/шифра понуђача, датум пријема ,час 

пријема  
05-242/1 "Malker" ДОО, Ћирила и Методија 

18/1,Ниш 
(број понуде 07/2017,од 14.3.2017.г.) 

15.03.2017.г. 09:54 

 Понуда  за партију бр.1 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 342 245,50  динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 410 694,60 динара 
Рок важења понуде: 90 дана 
 Понуда за партију бр.2 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а:  36 679,10динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 44 014,92 динара 
Рок важења понуде: 90 дана 
 Понуда  за партију бр.3 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 84 746,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 101 695,20 динара 
Рок важења понуде: 90 дана 
Понуда  за партију бр.4 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 65 841 ,80динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом:  79 010,16 динара 
Рок важења понуде: 90 дана 
2. Број под којим је понуда заведена , назив и седиште понуђача/шифра понуђача,датум пријема 

 ,час пријема  
05-243/1 “Tehno i oprema inženjering” Таковска 

11,Ниш (број понуде 01/032017,од 
07.3.2017.г.) 

15.03.2017.г. 09:54 

 Понуда за партију бр.4 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 58 805,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 70 566,00  динара 
Рок важења понуде: 90 дана 
 
3..Број под којим је понуда заведена , назив и седиште понуђача/шифра понуђача, датум пријема ,час 

пријема  
05-245/1,05-245/2 ТР"Дамјан Мане" Златиборска 

3,Лалинац 
 (број понуде 8 и бр.9 од 15.3.2017.г.) 

15.03.2017.г. 12:48 

 Понуда 05-245/1 поднета: за партију бр.2 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 50 960,00 динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом:  61 152,00динара 
Рок важења понуде: 100 дана 
 Понуда 05-245/2 поднета: за партију бр.1 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 279 418,00 динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом:  335 301,60 динара 
Рок важења понуде: 100 дана 
 
4.Број под којим је понуда заведена , назив и седиште понуђача/шифра понуђача, датум пријема ,час 

пријема  
05-250/1,  ДОО”Nataly drogerija”,Јована 

Скерлића20/Б,Ниш 
 (број понуде 357/2017, .) 

16.03.2017.г. 09:30 



  Понуда  за партију бр.1 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 236 542,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 283 850,40 динара 
Рок важења понуде: 95 дана 
Понуда  за партију бр.2 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 46 670,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 56 004,00 динара 
Рок важења понуде: 95 дана 
Понуда  за партију бр.4 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 55 650,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 66 780,00 динара 
Рок важења понуде: 95 дана 
 
5.Број под којим је понуда заведена , назив и седиште понуђача/шифра понуђача, датум пријема ,час 

пријема  
05-251/1, ДОО"V.К. Кompany",Драговићева 

40/3,Сокобања ( број понуде 23/2017 од 
15.03.2017.г.) 

16.03.2017.г. 09:30 

  Понуда  за партију бр.1 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 244 140,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом:  292 968,00 динара 
Рок важења понуде: 100 дана 
Понуда  за партију бр.2 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 27 550,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 33 060,00 динара 
Рок важења понуде: 100 дана 
Понуда  за партију бр.3 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 103 800,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 124 560,00 динара 
Рок важења понуде: 100 дана 
Понуда  за партију бр.4 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 73 150,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом:  87 780,00 динара 
Рок важења понуде: 100 дана 
6.Број под којим је понуда заведена , назив и седиште понуђача/шифра понуђача, датум пријема ,час 

пријема  

 Понуда  за партију бр.1 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 274 037,96динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 328 845,55  динара 
Рок важења понуде: 90 дана 

5.Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:  
-  понуда број 05-242/1 од 15.03.2017.г. понуђача "Malker" ДОО, Ћирила и Методија 18/1,Ниш за све 
партије ( 1,2,3,4), се одбија као неприхватљива јер је образац понуде бр.1 дат за све партије заједно , и 
понуђач је доставио један модел уговора који није у потпуности  попуњен , тачније није наведен  број 
и назив партије на коју се уговор односи ни вредност уговора, а за остале партије није  достављен 
модел уговора. 

 Понуда  за партију бр.1 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 342 245,50  динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 410 694,60 динара 
 Понуда за партију бр.2 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 36 679,10динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 44 014,92 динара 

05-253/1 ДОО”Мармил”,Пирот,22.дивизије бр.1 
 (број понуде 6/2017, од 16.3.2017.г.) 

16.03.2017.г. 11:30 



 Понуда  за партију бр.3 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 84 746,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 101 695,20 динара 
Понуда  за партију бр.4 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 65 841 ,80динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 79 010,16 динара 

- понуда број 05-245/1 од 15.03.2017.г. понуђача ТР"Дамјан Мане" Златиборска 3,Лалинац  за  партију 
1 се одбија као неисправна јер понуђач није доставио  модел уговора , образац IX -изјаву о независној 
понуди  и образац XI- изјаву о поштовању обавеза  које произилазе из члана 75.став 2.Закона о јавним 
набавкама . 

Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 50 960,00 динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом:  61 152,00динара 

- понуда број  05-245/2 од 15.03.2017.г. понуђача ТР"Дамјан Мане" Златиборска 3,Лалинац  за  
партију 2 се одбија као неисправна јер понуђач није доставио  модел уговора , образац IX -изјаву о 
независној понуди  и образац XI- изјаву о поштовању обавеза  које произилазе из члана 75.став 
2.Закона о јавним набавкама. 

Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 279 418,00 динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом:  335 301,60 динара 

- понуда број 05-251/1 од 16.03.2017.г. понуђача ДОО"V.К. Кompany",Драговићева 40/3,Сокобања , за 
партију бр.2 се одбија као неисправна, јер је на основу захтева наручиоца бр. 05-271/1 од 20.03.2017.г.  
и образложења понуђача бр. 05-274/2 од 23.03.2017.г. утврђено да понуђач за артикл под бројем 1  у 
овој партији није понудио производ који је одговарајући спецификацији и условима конкурсне 
документације.  

Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 27 550,00 динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 33 060,00 динара 

- понуда број 05-251/1 од 16.03.2017.г. понуђача ДОО"V.К. Кompany",Драговићева 40/3,Сокобања , за 
партију бр.4 се одбија као неисправна, јер прелази износ процењене вредности за ову партију.  

Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 73 150,00 динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом:  87 780,00 динара 

6. Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење - начин на који је утврђена та 
цена: / 
7. Критеријум за доделу уговора у поступку јавне набавке средства за хигијену број 4/2017 је најнижа 
понуђена цена . 

Број 
парт
ије 

Назив партије КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА прихватљивих понуда применом критеријума за 
доделу уговора : 

 
1. Разни производи за 

чишћење и прање 
1.ДОО”Nataly drogerija”,Јована Скерлића20/Б,Ниш 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 236 542,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 283 850,40 динара 
2.ДОО"V.К. Кompany",Драговићева 40/3,Сокобања 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 244 140,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 292 968,00 динара 
3.ДОО”Мармил”,Пирот,22.дивизије бр.1 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 274 037,96динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 328 845,55  динара 

 2. Производи за торк 
опрему за купатила  

1.ДОО”Nataly drogerija”,Јована Скерлића20/Б,Ниш 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 46 670,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 56 004,00 динара 

 3. Средства за 
дезинфекцију и 
прање 

1.ДОО"V.К. Кompany",Драговићева 40/3,Сокобања 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 103 800,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 124 560,00 динара 
 



 
8. Понуђач којем се додељује уговор:  
Комисија за јавну набавку је  констатовала , по партијама ,да  су следеће понуде благовремене  , 
прихватљиве и најповољније , те  је предложила  наручиоцу да  овим понуђачима додели уговор  : 

 
 
На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања  
одлуке на порталу јавних набавки. Захтев се  подноси наручиоцу, а копија се истовремено доставља 
Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.  

 
                                                      ПОТПИС ОДГОВОРНОГ ЛИЦА 
 
                                                          ________________________ 
 (Драган Стојановић,директор) 
 

      
 
 

4. Производи за 
машину за прање 
посуђа  Wintеrhalter 

1.ДОО”Nataly drogerija”,Јована Скерлића20/Б,Ниш 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 55 650,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 66 780,00 динара 
2.“Tehno i oprema inženjering” Таковска 11,Ниш  
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 58 805,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 70 566,00  динара 

Број 
парт
ије 

Назив партије  
Најповољнија понуда 

1. Разни производи за 
чишћење и прање 

ДОО”Nataly drogerija”,Јована Скерлића20/Б,Ниш 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 236 542,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 283 850,40 динара 

2. Производи за торк 
опрему за купатила  

ДОО”Nataly drogerija”,Јована Скерлића20/Б,Ниш 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 46 670,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 56 004,00 динара 

3. Средства за 
дезинфекцију и 
прање 

ДОО"V.К. Кompany",Драговићева 40/3,Сокобања 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 103 800,00динара 
Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 124 560,00 динара 

4. Производи за 
машину за прање 
посуђа  
Wintеrhalter 

ДОО”Nataly drogerija”,Јована Скерлића 20/Б,Ниш 
Укупна понуђена цена без ПДВ-а: 55 650,00динара 

 Укупна понуђена цена са ПДВ-ом: 66 780,00 динара 


